Nyilvantartasi szam
90
33

106

350

32

61

121

88

317

11
26

122

60

64

Nyilvantartdsbavétel datuma
2015.06.19

2001.04.02

2006.05.15

2016.05.18

2001.03.22

2002.11.28

2009.06.04

2003.10.08

2012.03.30

2011.03.24
2000.09.18

2008.02.14

2002.11.28

2002.12.19

Uzemeltets
CALMIT HUNGARIA Kft.

RELABOR Rehabilitacidos Célszervezet Kft.

RELABOR Rehabilitacidos Célszervezet Kft.

RELABOR Foglalkozasi Rehabilitacids Kft.

EROMU-VARIANT Ipari Szolgéltato Kft.

TECHNO-PRODUKT Technoldgiai Szereld,
Karbantarté és Szolgaltatd Kft.

BAUMIT EpitSanyagipari és Kereskedelmi
Kft.

FINNLINE Kereskedelmi és Szolgéltatd Kft.

Ugrinpack-Erddsi Kereskedelmi és
Szolgaltatd Kft.

Reflex Fuvarozasi és Szallitmanyozasi Kf
COLGATE-PALMOLIVE Termeld Kft.

MESTER ECSET Autdjavito Kft.

ALUHIT Fémipari Tervezd Kft.

VEDORIS Vegyipari és Szolgaltato Kft.

Statusz
Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Telepen végzett ipari tevékenység
Mész-, gipszgyartds

Egyéb fa-, parafatermék, fonottaru
gyartdsa

Villamos vilagitoeszkoz gyartasa,
Aramelosztd, -szabélyozé késziilék
gyartdsa

Haztartasi villamos készilék gyartasa,
Egyéb mianyag termék gyartasa,
M(ianyag csomagoldeszkoz gyartasa,
Villamos motor, aramfejleszté
gyartasa, Mashova nem sorolt egyéb
fémfeldolgozasi termék gyartasa,
Csomagolas

Kozponti flitési kazan, radidtor
gyartdsa, Motor, turbina gyartasa
(kivéve: égi, kozutijarm-motor),
Egyéb szivattyl, kompresszor gyartdsa,
GGzkazan gyartdsa, Hidraulikus,
pneumatikus berendezés gyartasa

Fémszerkezet gyartasa, Fémtartaly
gyartdsa

Epitési gipsztermék gyartasa, Elére
kevert beton gyartasa, Nem veszélyes
hulladék hulladékgazdalkoddsi
engedély koteles gydijtése,
hasznositasa, artalmatlanitasa, Epitési
betontermék gyartdsa, Mashova nem
sorolt egyéb nemfém dsvanyi termék
gyartdsa, Nem veszélyes hulladékok
kezelése, artalmatlanitasa
Raktdrozas, tarolas (kivéve
mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogén vegyilet
raktarozasa, tarolasa)

Papir csomagoldeszkoz gyartasa,
M(ianyag csomagoldeszkoz gyartasa

Acél taroldeszkoz gyartdsa, Nem
veszélyes hulladék
hulladékgazdalkodasi engedély koteles
gy(ijtése, hasznositasa,
artalmatlanitasa, Gépjarmdjavitas, -
karbantartds, Raktarozas, tarolas
(kivéve mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogén vegyilet
raktdrozasa, tarolasa), Mashova nem
sorolt egyéb fémfeldolgozasi termék
gyartasa, Nem veszélyes hulladékok
kezelése, artalmatlanitasa, Egyéb
szdrazfoldi személyszallitas vagy kozuti
aruszallitds, koltoztetés aldgazatba
tartozé tevékenységek koziil azon
tevékenységek, amelyek esetében a
tevékenységhez igénybe vett
gépjarm(iv(ek)et kilon jogszabaly
szerint telephelyen kell tarolni
Testapolasi cikk gyartasa

Kozuti jarmd, jarmlmotor
alkatrészeinek gyartasa,
Gépjarmjavitas, -karbantartds

Emel8-, anyagmozgato gép gyartdsa
Testapolasi cikk gydrtasa, Tisztitoszer

gyartdsa, Ragasztoszergydrtas, Festék,
bevondanyag gyértasa



52

58

84

76

295

124

70

67

288

333
347

297

48

326

359

274

2002.10.29

2002.11.28

2003.08.18

2003.01.06

2011.02.11

2008.08.27

2003.01.06

2002.12.31

2010.11.17

2014.01.22
2015.10.12

2011.04.06

2002.04.08

2013.03.20

2016.12.20

2009.10.27

DOSZENKER Epits- és TiizelSanyag
Kereskedelmi Kft.

S.P.DINAM Epit8ipari és Kereskedelmi Kft.

COLOR-CODE Termékel&allité és
Szolgaltatd Kft.

LAKNI Ingatlankozvetits és Lakossagi
Szolgaltatd Kft.

Autdtrans Szallitd és Szolgaltaté Kft.

METAL-HARVEST Ipari és Kereskedelmi Kft.

HA-FLEX Kft.

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

STEYRER - SPED Fuvarozé és Szolgéltato Kft. Aktiv

STEYRER-SPED Fuvarozd és Szolgéltatd Kft.  Aktiv

STEYRER-SPED Fuvarozd és Szolgéltatd Kft.  Aktiv

PEMU Muanyagipari Zrt.

ALPIN Kereskedelmi és Szolgéltato Kft.
Dorogi Autéhaz 2000 Kereskedelmi és
Szolgaltatd Kft.

VEXUS Kereskedelmi és Szolgaltato Kft.

PANNON-BIOMASSZA Energetikai és
Altalénos Kft.

Tars Text-Vill 2002. EpitGipari,
Munkaruhagyartd, Kereskedelmi és
Szolgaltatd Kf

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Konyhabutorgydrtas, Irodabutor
gyartdsa, Egyéb butor gyértasa

Fémszerkezet gydrtasa, Raktarozas,
térolds (kivéve mez6gazdasagi
termények, mezégazdasagi vegyi
termékek, miitragya, nitrogén vegyilet
raktdrozasa, tarolasa), Fém épiletelem
gyartasa

Fémfelllet-kezelés
Konyhabutorgyartas, Egyéb butor
gyartdsa, Irodabutor gyartdsa
Szarazfoldi szallitast kiegészité
szolgaltatasok kozil a parkold,
parkoldhely, gardzs lizemeltetése,
kivéve a kozut kezelgje altal
lzemeltetett, kozut teriiletén vagy a
kozut terlletén kiviili kozterileten
létesitett, illet6leg kijelolt
vdarakozéhely

Nem veszélyes hulladékok kezelése,
artalmatlanitasa, Nem veszélyes
hulladék hulladékgazdalkodasi
engedély koteles gydijtése,
hasznositdsa, artalmatlanitdsa
Fémmegmunkalds, Fémszerkezet
gyartasa

Egyéb szarazfoldi személyszallitas vagy
kozuti aruszallitas, koltoztetés
alagazatba tartozo tevékenységek
kozul azon tevékenységek, amelyek
esetében a tevékenységhez igénybe
vett gépjarmv(ek)et kiilon jogszabaly
szerint telephelyen kell tarolni,
Raktdrozas, tarolas (kivéve
mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogén vegyilet
raktarozasa, tarolasa)

Gépjarmjavitas, -karbantartds

Egyéb szarazfoldi személyszallitas vagy
kozuti aruszallitas, koltoztetés
alagazatba tartozo tevékenységek
kozul azon tevékenységek, amelyek
esetében a tevékenységhez igénybe
vett gépjarmv(ek)et kiilon jogszabaly
szerint telephelyen kell tarolni

Egyéb mUianyag termék gyartdsa

Hidraulikus, pneumatikus berendezés
gyartasa, Nem veszélyes hulladék
hulladékgazdalkodasi engedély koteles
gy(ijtése, hasznositasa,
artalmatlanitasa, Nem veszélyes
hulladékok kezelése, artalmatlanitasa,
M(ianyag épitGanyag gyartasa

Gépjarmjavitas, -karbantartds

Flirészaru-gyartas

Raktdrozas, tarolas (kivéve
mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogén vegyilet
raktdrozasa, tarolasa)

Munkaruhdzat gyértasa



119
113

315

313

312

30

102
280

337

282

302

21

85

115

334

360
335

330
352
356

342

354

351

355

55

40
19

2010.01.19

2017.04.10
2006.10.09

2012.01.11

2011.12.01

2013.06.27

2001.02.01

2005.12.19
2010.04.27

2014.06.18

2010.06.10

2011.06.15

2000.06.22

2003.08.27

2007.03.12

2014.03.26

2017.03.23
2014.04.02

2013.10.21
2016.08.31
2016.10.19

2015.03.02
2015.03.16

2021.10.05

2016.08.10

2016.10.06
2000.02.01
2002.11.17
2001.05.09
2017.09.07

4-EPV EpitGipari, Szolgaltatd és
Kereskedelmi Kft.

PREYMESSER HUNGARIA LOGISZTIKAI Kft.

2.5 AUTOCENTRUM Kft.
CONFORMA Kereskedelmi és Szolgaltatd
Kft.

LMP HUNGARY Gépgyartd, Kivitelez és
Szolgaltatd Kft.
LIVITA-DORTA Kft.

HIDRO-WESTING lIpari, Kereskedelmi és
Szolgaltatd Bt.

PANKISZ Gyartd, Kivitelezd és Szolgaltatd

Bt.
ROPI Kereskedelmi és Szolgéltaté Bt.

K & B H Kornyezetvédelmi és
Biztonsdgtechnikai Holding Kft.

MB RUG Sz6nyeggyarté és Kereskedelmi
Kft.

BERKI AUTOJAVITO Kft.

UNITHERM Bt.

BEL-FERR Szolgaltaté és Kerekedelmi Bt.

KONCZ Karosszériajavitd és Szolgaltato Bt.

KO-VA GEP Kereskedelmi és Szolgaltato Kft.

KO-VA GEP Kereskedelmi és Szolgaltato Kft.

E.L.T. Rendezvényszervezd Kft.

Metall MEH Kereskedelmi és Szolgaltatd
Kft.

Bence Autdszerviz Kft.

Schnell Auté Plusz Kft.

Pézsit és T(izifa Szolgéltatd és Kereskedelmi

Betéti Tarsasag
VKF RENZEL Magyarorszag Kft.

Intelkont Kft.
LIVITA-LAUNDRY Kereskedelmi és
Szolgaltatd Kft.

TGT Hungary Korlatolt FelelGsségl Tarsasag

Grosz Béla

Nagy- Samu Tamas
Kirdly Karoly
Hervai Ferenc

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv

Raktérozas, tarolas (kivéve
mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogén vegyilet
raktdrozasa, tarolasa)

Kozuati jarmd, jarmlmotor
alkatrészeinek gydrtasa, Szérazfoldi
szallitast kiegészits szolgaltatdsok
kozul a parkold, parkoldhely, garazs
lizemeltetése, kivéve a kozut kezelGje
altal Gzemeltetett, k6zut teruletén
vagy a kozut tertletén kivali
kozterileten létesitett, illetSleg kijeldlt
varakozohely, Gépjarmui-karosszéria,
pétkocsi gydrtasa, Raktdrozas, tarolas
(kivéve mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogén vegyilet
raktarozasa, taroldsa), Csomagolas
Gépjarmjavitas, -karbantartds
Nyomdai tevékenység aldgazatba
tartozo tevékenységek

Mashova nem sorolt, egyéb specidlis
gép gyartasa, Fémmegmunkalas
Textil, sz6rme mosasa, tisztitasa
Mashova nem sorolt egyéb
fémfeldolgozasi termék gyartasa,
Egyéb gumitermék gyartdsa
Parkettagyartas, Epiiletasztalos-ipari
termék gyartdsa

Textil, sz6rme mosasa, tisztitasa
Nem veszélyes hulladék
hulladékgazdalkodasi engedély koteles
gy(ijtése, hasznositasa,
drtalmatlanitasa

Szényeggyartas
GépjarmUjavitas, -karbantartds
Fémmegmunkalas

GépjarmUjavitas, -karbantartds

Gépjarmjavitas, -karbantartds
Fémszerkezet gyartasa,
Fémmegmunkdlas

Fémszerkezet gyartasa, Mdshova nem
sorolt, egyéb specialis gép gyartasa
Textil, sz6rme mosasa, tisztitasa
Veszélyes hulladék
hulladékgazdalkodasi engedély koteles
gy(ijtése, hasznositasa,
artalmatlanitasa, Nem veszélyes
hulladék hulladékgazdalkodasi
engedély koteles gyijtése,
hasznositasa, artalmatlanitasa
Gépjarmjavitas, -karbantartds
GépjarmUjavitas, -karbantartds

Flirészaru-gyartas

Egyéb mUianyag termék gyartdsa

Nem veszélyes hulladék
hulladékgazdalkodasi engedély koteles
gy(ijtése, hasznositasa,
artalmatlanitasa

Textil, sz6rme mosasa, tisztitasa
Egyéb mUianyag termék gyartasa,
Fémmegmunkalds
GépjarmUjavitas, -karbantartds
Fémfelllet-kezelés
Fémmegmunkalds
Gépjarmjavitas, -karbantartds



16
39
87

270
86

98

275
285

344
235

75
91
47
104
320

324

346

349

353
357

363
336

358

28

365

366

367

369

370
372

2000.04.03
2001.05.07
2015.05.29

2009.08.13
2003.09.15

2005.01.20

2009.12.07
2010.09.06

1999.10.25

2015.06.29
2009.05.28

2003.01.15
2004.05.03
2002.04.08
2006.03.06
2012.03.27

2012.08.15

2013.10.30

2015.09.21

2016.04.11

2016.09.14

2016.12.06

2017.04.20

2017.12.20

2014.06.11

2016.12.06

2000.11.17

2018.01.26
2018.02.16

2018.03.26

2018.04.13

2018.06.20

2018.07.11
2018.10.04

Kaposvari Janos
Szabd Récz Istvan
Szab6 Zoltan

Szabé Ferencné
Priegl Gdbor

Honosi Ferenc

Tamaska Jozsefné
Takdcs Ferenc

Burany Antalné

Zoltai Zséfia
Schmidt Janos

Szendrei Istvan
Czuth Ferenc

Bodrogi Istvan
Jarmai Janosné

Farnadi L6rinc

Furst Janos

Szlics Annamadria
Szabad Gyula
Somogyi Timea
Hegyi Sdndorné

Nehéz Tamds

Fiirstné Weisz Agota
Berki Jozsef
Nagy-Samu Péter
Svébné Borzdék Anikd

MOL Rt. Lakosségi Szolgéltatdsok Divizid

Harangozé Aniké
GMD CAST Hungary Kft.

SCHARPEX Ipari és Kereskedelmi Kft.

Raddczné Somogyi Tunde

PikiPille Kft.

Kfold-Tech EpitSipari Kft.
EXPRESS QUALITY Kft.

Aktiv
Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Fels6ruhdzat gyartasa (kivéve:
munkaruhazat), Munkaruhdzat
gyartasa, Egyéb ruhazat, kiegészit6k
gyartdsa

Gépjarmjavitas, -karbantartds
Csomagolds

Fels6ruhdzat gyartasa (kivéve:
munkaruhazat)

Gépjarm(javitas, -karbantartds
Konfekciondlt textilaru gyértasa
(kivéve: ruhazat)

Fels6ruhdzat gyartasa (kivéve:
munkaruhazat)

GépjarmUjavitas, -karbantartds
Fels6ruhdzat gyartasa (kivéve:
munkaruhazat)

Egyéb ruhdzat, kiegésziték gyartasa,
Fels6ruhdzat gyartasa (kivéve:
munkaruhazat)

Gépjarmjavitas, -karbantartds
Szarazfoldi szallitast kiegészité
szolgdltatdsok kozil a parkold,
parkoldhely, gardzs tizemeltetése,
kivéve a kozut kezel6je altal
lzemeltetett, kozut teriiletén vagy a
kozut terlletén kiviili kozterileten
létesitett, illet6leg kijelolt
vdarakozéhely

Parkettagyartas, Epiiletasztalos-ipari
termék gyartdsa

Gépjarmjavitas, -karbantartds
Gépjarmjavitas, -karbantartds
Egyéb mUianyag termék gyartdsa
Egyéb fa-, parafatermék, fonottaru
gyartasa

Konfekciondlt textildru gyartasa
(kivéve: ruhazat), Alséruhazat
gyartdsa, Felséruhdzat gyartasa
(kivéve: munkaruhdzat), Egyéb
ruhdzat, kiegészit6k gyartasa
Fels6ruhdzat gyartasa (kivéve:
munkaruhazat)

Fels6ruhdzat gyartasa (kivéve:
munkaruhdzat)

Egyéb ruhdzat, kiegésziték gyartasa
Fémfelllet-kezelés

Egyéb textilaru gyartdsa m.n.s., kivéve
a kéziszGttes-, necceltdru- és
csipkekészités, kézi himzés
Gépjarmjavitas, -karbantartds
Fémfelllet-kezelés

Haztartasi keramia gyartasa,
Keramiacsempe, -lap gyartasa, Egyéb
keramiatermék gydrtasa

Gépjarmjavitas, -karbantartds
Mashova nem sorolt egyéb
fémfeldolgozdsi termék gyartasa
Fémmegmunkalas

Mashova nem sorolt egyéb
fémfeldolgozési termék gyartasa
Jatékgyartas, Egyéb textildru gyartdsa
m.n.s., kivéve a kézisz6ttes-,
necceltdru- és csipkekészités, kézi
himzés

Egyéb ruhdzat, kiegészit6k gyartdsa,
Taskafélék, szijazat gydrtasa
Raktdrozas, tarolas (kivéve
mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogén vegyilet
raktarozasa, tarolasa)
Gépjarmjavitas, -karbantartés



373

374

375
376

377
378

379
380

382
383

385
386
387
388
389

390

392

393

394
395

396
397

398
399

400

2019.01.15

2019.04.18

2019.08.07
2019.10.31

2019.11.13
2019.11.27

2019.12.03
2020.01.30
2020.02.07
2020.03.18
2020.06.23
2020.06.23

2020.06.30

2020.10.30

2020.11.04

2021.03.02

2021.04.09

2021.05.13

2021.05.25
2021.06.23

2021.06.28

2021.08.31
2021.10.01

2022.02.01
2022.02.07

2022.02.25
2022.02.25

2022.03.03

Molnarbusz Szolgaltatd Egyéni Cég
BAETHOING Kereskedelmi és Szolgaltatd
Kft.

STRUKTURA Munkaerdékélcsonzd és
Szolgaltatd Kft.
VOLANBUSZ Kézlekedési Zrt

RINO Kft.
Lakatos Erik

AM Holding Kft.
MOL-BEN-FORCE Kft.
Rameusz Kft.

Bihari Karoly
RicsiLaundry Kft.
Import Car Kft.

VERTIKAL Kézszolgaltaté Nonprofit Zrt.

METAL-HARVEST lIpari és Kereskedelmi Kft.

Nagy Jézsef

261d Tisztitdszalonok Kft.
Krisz-Autd Szerviz Kft.

INFI Szocidlis, Oktatasi és Human
Szolgaltaté Kkt.

Pepe Trans Arufuvarozé Kft.
Arts and Crafts Design Kft.

NovaSyl Szolgaltato és Kereskedelmi Kft.

Tussai Balazs e.v.
Leo-Getz Hungdria Kft.

Metalrec Kft.
Steiner Mdriusz Miklds

Lakatos Rita
GTR Human Kft.

Befogadd Tarsadalomért Egyesiilet

Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv

Egyéb szarazfoldi személyszallitas vagy
kozuti aruszallitas, koltoztetés
alagazatba tartozo tevékenységek
kozul azon tevékenységek, amelyek
esetében a tevékenységhez igénybe
vett gépjarmiv(ek)et kilon jogszabaly
szerint telephelyen kell tarolni,
Szarazfoldi szallitast kiegészité
szolgaltatasok kozil a parkold,
parkoldhely, gardzs lizemeltetése,
kivéve a kozut kezelgje altal
lizemeltetett, kozut terliletén vagy a
kozut tertletén kivili kozterlleten
létesitett, illetéleg kijelolt
varakozohely

Gépjarmjavitas, -karbantartds

Egyéb elektronikus, villamos vezeték,
kabel gyartasa, Egyéb mlianyag termék
gyartdsa, Csomagolas
Gépjarmjavitas, -karbantartds
Flirészaru-gyartas, Tarold fatermék
gyartasa, Egyéb fa-, parafatermék,
fonottaru gyartasa

Gépjarmljavitas, -karbantartds
Csomagolds, Raktarozas, térolds
(kivéve mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogén vegyilet
raktdrozasa, tarolasa)

Textil, sz6rme mosasa, tisztitasa
Gépjarmjavitas, -karbantartds

Textil, sz6rme mosasa, tisztitasa
Gépjarmljavitas, -karbantartds

Nem veszélyes hulladék
hulladékgazdalkodasi engedély koteles
gy(ijtése, hasznositasa,
artalmatlanitasa

GépjarmUjavitas, -karbantartds
Mashovd nem sorolt egyéb
fémfeldolgozési termék gyartasa
Textil, sz6rme mosasa, tisztitasa
Gépjarmjavitas, -karbantartds
Csomagolas, Egyéb miianyag termék
gyartdsa

Nem kdzmlivel 6sszegydjtott haztartdsi
szennyviz széllitdsa

Kerdmiacsempe, -lap gyartasa

Egyéb kerdmiatermék gyartasa,
Haztartasi keramia gyartdsa

Egyéb szarazfoldi személyszallitas vagy
kozuti aruszallitas, koltoztetés
alagazatba tartozo tevékenységek
kozul azon tevékenységek, amelyek
esetében a tevékenységhez igénybe
vett gépjarmiv(ek)et kilon jogszabaly
szerint telephelyen kell tarolni
Haztartasi, egészséglgyi papirtermék
gyartdsa

Gépjarmjavitas, -karbantartds

Alséruhazat gyartasa, Egyéb ruhdzat,
kiegészit6k gyartdsa, Fels6ruhazat
gyartasa (kivéve: munkaruhazat)
Csomagolds

Fels6ruhdzat gyartasa (kivéve:
munkaruhazat)
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408

409
410

412

413
414
415
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2022.03.04
2022.04.28

2022.05.04

2022.05.06

2023.01.19

2023.05.09

2023.07.21
2023.08.02

2023.09.26
2023.09.29

2023.10.24
2023.10.31
2023.11.16

2024.03.20

V. V. Gép Kft
Mitnyik Jdnos

VIN BAU Logistic System

Fetaz Szallitasi Kereskedelmi és Szolgdltatd
Bt.

Kirchhoff Hungaria Kft.

Tercsinesz Regina Raména

Sped-Pack Kft.
Sped-Pack Kft.

Esztergom Megyei Jogu Varos
Okorményzata
Lakatos Erik

Intelkont Kft.
Kukucska Péter ev.
Patakfalvi Zoltén

E&Z Kft.

Aktiv
Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv

Aktiv
Aktiv
Aktiv

Aktiv

Nem veszélyes hulladék
hulladékgazdalkodasi engedély koteles
gy(ijtése, hasznositasa,
artalmatlanitasa

Fémmegmunkalas

Egyéb szarazfoldi személyszallitas vagy
kdzuti aruszallitas, koltoztetés
alagazatba tartozo tevékenységek
kozul azon tevékenységek, amelyek
esetében a tevékenységhez igénybe
vett gépjarm(v(ek)et kilon jogszabaly
szerint telephelyen kell tarolni

Egyéb szarazfoldi személyszallitas vagy
kozuti aruszallitas, koltoztetés
alagazatba tartozo tevékenységek
kozul azon tevékenységek, amelyek
esetében a tevékenységhez igénybe
vett gépjarmv(ek)et kiilon jogszabaly
szerint telephelyen kell tarolni
Kozuati jarmd, jarmmotor
alkatrészeinek gyartasa, Gépjarmi-
karosszéria, potkocsi gyartasa,
Raktérozas, tarolas (kivéve
mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogén vegyilet
raktarozasa, taroldsa), Csomagolas,
Fémmegmunkalas

Raktdrozas, tarolas (kivéve
mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogén vegyilet
raktdrozasa, tarolasa)

Raktdrozas, tarolas (kivéve
mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitrdgya, nitrogén vegyilet
raktdrozasa, tarolasa)

Papir csomagoldeszkdz gydrtdsa
Raktdrozas, tarolas (kivéve
mezGgazdasagi termények,
mezGgazdasagi vegyi termékek,
mitrdgya, nitrogén vegyilet
raktdrozasa, tarolasa)
GépjarmUjavitas, -karbantartds
Nem veszélyes hulladék
hulladékgazdalkodasi engedély koteles
gy(ijtése, hasznositasa,
artalmatlanitasa

M(ianyag épit6anyag gyartasa
Gépjarmjavitas, -karbantartds
Szarazfoldi szallitast kiegészité
szolgdltatdsok kozil a parkold,
parkoldhely, gardzs tizemeltetése,
kivéve a kozut kezelgje altal
lzemeltetett, kozut terliletén vagy a
kozut terlletén kivili kozterlleten
létesitett, illet6leg kijelolt
vdrakozohely



